ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015
 № 106
О приведении в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2012 № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков Администрацией Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;
1.2. Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2012 № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт Администрацией Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;

1.3. Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию Администрацией Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении газеты «Омский пригород» - «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                               Н.М. Хроленко